

## Vognmand Per Brændstrup A/S

Aggersundvej 52  
Sjøstrup  
9600 Aars

CVR-nr. 36894830

## Årsrapport for 2016

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-05-2017

---

Per Brændstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Vognmand Per Brændstrup A/S**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Vognmand Per Brændstrup A/S Aggersundvej 52 Sjøstrup 9600 Aars
Telefon	98622419
E-mail	pertrans@hotmail.com
CVR-nr.	36894830
Stiftelsesdato	12-05-2015
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Bestyrelse</b>	Lilly Petrea Brændstrup, Formand Per Brændstrup, Direktør Søren Lyngberg
<b>Direktion</b>	Per Brændstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab Himmerlandsparken 3 9600 Aars CVR-nr.: 36563877

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandsvirksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 942.670, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 11.927.986, og en egenkapital på kr. 2.577.509.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>7.920.703</b>	<b>6.589.155</b>
Personaleomkostninger	1	-5.201.225	-4.342.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.354.434	-857.696
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.365.044</b>	<b>1.388.490</b>
Andre finansielle omkostninger		-240.637	-187.790
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.124.407</b>	<b>1.200.700</b>
Skat af årets resultat		-181.737	-164.319
<b>Årets resultat</b>		<b>942.670</b>	<b>1.036.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Overført resultat		592.138	584.429
<b>Resultatdisponering</b>		<b>642.138</b>	<b>584.429</b>

Vognmand Per Brændstrup A/S

Balance 31.12.2016

	Note	31.12.2016 kr.	31.12.2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		300.000	400.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>300.000</b>	<b>400.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.325.245	9.766.054
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>10.325.245</b>	<b>9.766.054</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.626.245</b>	<b>10.167.054</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.198.243	1.117.313
Andre tilgodehavender		103.000	154.027
Periodeafgrænsningsposter		0	53.135
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.301.243</b>	<b>1.324.475</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>498</b>	<b>498</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.301.741</b>	<b>1.324.973</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.927.986</b>	<b>11.492.027</b>

Vognmand Per Brændstrup A/S

Balance 31.12.2016

	Note	31.12.2016 kr.	31.12.2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overkurs ved emission		850.942	850.942
Overført resultat		1.176.567	584.429
Udbytte for regnskabsåret		50.000	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>2.577.509</b>	<b>1.935.371</b>
Hensættelser til udskudt skat		765.966	702.677
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>765.966</b>	<b>702.677</b>
Leasingforpligtelser		5.445.110	5.408.691
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>5.445.110</b>	<b>5.408.691</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.409.292	1.540.707
Gæld til banker		146.640	578.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.731	606.623
Selskabsskat		118.448	0
Anden gæld		962.294	710.923
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.996	8.425
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.139.401</b>	<b>3.445.288</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.584.511</b>	<b>8.853.979</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.927.986</b>	<b>11.492.027</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.161.360	3.583.680
Pensioner	799.529	393.954
Andre omkostninger til social sikring	67.403	59.911
Andre personaleomkostninger	172.933	305.424
	<b>5.201.225</b>	<b>4.342.969</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	9	8

## 2. Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	500.000	850.942	584.429		1.935.371
Forslag til årets resultatdisponering			592.138	50.000	642.138
	<b>500.000</b>	<b>850.942</b>	<b>1.176.567</b>	<b>50.000</b>	<b>2.577.509</b>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	5.445.110	1.409.292	590.000
	<b>5.445.110</b>	<b>1.409.292</b>	<b>590.000</b>

## 4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med Jyske Finans og Nykredit Leasing. Værdien af de leasede aktiver er indregnet under materielle anlægsaktiver med 8.740 TDKK. Den amortiserede restgæld på leasingkontrakterne er indregnet som langfristet gæld med 6.854 TDKK. Leasingkontrakterne udløber fra februar 2018 - december 2023.

Selskabet har indgået lejekontrakt med Per Brændstrup på garage og plads med en årlig leje på 60 TDKK.

## 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er stillet sikkerhed for bankgæld i form af ejerpantebrev på 2.500 TDKK med pant i i 2 lastbiler samt 5 påhængsvogne med en samlet bogført værdi på ca. 545 TDKK.